

Sønderho den 18. december 2024

Til

Medlemmerne af Sønderho Antenneforening

Nyhedsbrev

Sønderho Antenneforening ønsker alle sine medlemmer en glædelig jul og et godt nytår og takker samtidig for jeres støtte i 2024.

Året 2024 var året, hvor vi opgraderede vores anlæg således, at alle vore medlemmer fra 1.7. fik en internethastighed på 600/60 MB pr. sek. En meget væsentlig forøgelse i forhold de hastigheder vi tidligere kunne tilbyde. De tilbagemeldinger vi har fået fra jer, har da også kun været positive. Fra 1. januar 2025 er 600/60 MB pr. sek. den eneste hastighed, som vi tilbyder, og til den rimelige pris af 199 kr./måned.

Foreningens anlæg i Sønderho byområde er nedslidt og har brug for opgradering. Derfor har bestyrelsen vedtaget, at foreningens samarbejdspartner KK-Partner i januar 2025 udskifter udstyr i skabene i dette område for at sikre et stabilt og bedre signal.

Vi havde i oktober et større nedbrud på vores anlæg, der resulterede i, at mange af jer var uden internet og fjernsyn i mere end et halvt døgn. Nedbruddet skyldtes en fejl hos Global Connect. For at forhindre en gentagelse, har Global Connect og Asom-Net foretaget en ændring på vores anlæg, der skulle sikre, at fejlen ikke gentager sig. Ændringen sker uden beregning for os.

Som I muligvis har læst eller hørt i dagspressen sker der stigninger i priserne på tv-kanaler hos alle udbydere. Dette rammer også os, idet Asom-Net har sat sine pakkepriser op. Bestyrelsen har på sit møde den 9. december 2024 med virkning fra 1.1.2025 vedtaget følgende pakkepriser: Lille pakke 310 kr., mellem pakke 575 kr. og stor pakke 769 kr. Vi kan kun beklage denne stigning, men ser ikke anden mulighed end at hæve vores priser. I bestræbelserne på at få nye medlemmer har bestyrelsen også vedtaget, at man fra vinterferien den 7. februar 2025 til 1. maj 2025 vil tilbyde nye medlemmer gratis internet i 2 måneder.

Endelig vil vi allerede nu varsle, at generalforsamlingen i 2025 finder sted om aftenen askeonsdag, den 16. april 2025 i Sønderho Forsamlingshus. Skulle nogle af jer have lyst til at deltage i arbejdet i bestyrelsen, ved vi at 2 fastboende medlemmer udtræder af bestyrelsen, og vi således får 2 ledige pladser.

Venlig hilsen

Bestyrelsen for Sønderho Antenneforening

